
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-08-14-004892-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛТАВСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ
ДИСПАНСЕР ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01999709

Місцезнаходження замовника: 36040, Україна, Полтавська область, с.Супрунівка,
вул. Київське Шосе 1-В

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Любченко, +30532680309, potd@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: М’ясо ( м’ясо свійської птиці, свинина)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15110000-2: М’ясо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тушка курей
бройлерів І категорії
заморожена

ДК 021:2015:
15112000-6 — М’ясо
свійської птиці

200 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Четвертина задня
курчат бройлерів
заморожена

ДК 021:2015:
15112000-6 — М’ясо
свійської птиці

300 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

М’якиш
охолоджений

ДК 021:2015:
15113000-3 — Свинина

600 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

77 653,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 77653 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

776,53 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 серпня 2020 14:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 серпня 2020 15:32 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 серпня 2020 15:10


